
 

 

 

1

      
 
 

 

 
                                                                                                                                 
 
 
 
 
 

                         
      ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                    Απόσπασµα από το 31ο Πρακτικό 2017 
      ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                          Αριθµός Απόφασης: 279 
      ∆ΗΜΟΣ ΜΟΣΧΑΤΟΥ-ΤΑΥΡΟΥ                               Συνεδρίαση: 12 Οκτωβρίου 2017 
      ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
      ΣΥΝΘΕΣΗ: ΕΝΝΕΑ (9) ΜΕΛΗ 

 
 
 

Στο Μοσχάτο και στην αίθουσα συνεδριάσεων του ∆ήµου σήµερα 12 Οκτωβρίου 2017 ηµέρα 
Πέµπτη και ώρα 15:00 συνήλθε σε έκτακτη συνεδρίαση, δυνάµει του άρθρου 75 παρ. 6 του Ν. 
3852/2010, ύστερα από την υπ΄αριθµ. πρωτ. 23643 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της 
Οικονοµικής Επιτροπής κ.  Ανδρέα Γ. Ευθυµίου,  ∆ηµάρχου Μοσχάτου-Ταύρου, η οποία και επιδόθηκε 
νοµότυπα σε όλα τα µέλη της στις 12 Οκτωβρίου 2017. Πρακτικά της Οικονοµικής Επιτροπής τήρησε 
η υπάλληλος του ∆ήµου Γρηγοράτου Ελένη. 

 
 
 
 

TA ΜΕΛΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
 

                                    ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                                             ΑΠΟΝΤΕΣ 
 

1. ΑΝ∆ΡΕΑΣ Γ. ΕΥΘΥΜΙΟΥ (ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ) 1. ΤΣΕΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 
2. ΦΕΛΛΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2. ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
3. ∆ΑΜΗΛΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ         
4. ΓΡΟΥΜΠΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ    
5. ΖΩΤΑΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ (ΑΝΤΙΠΡΟΕ∆ΡΟΣ)  
6. ΜΕΛΙΣΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ   
7. ΚΥΡΙΑΖΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  

 
 

 
Αφού διαπιστώθηκε νόµιµη απαρτία µε παρόντα τα πιο πάνω επτά (7) µέλη, ο Πρόεδρος κήρυξε την 
έναρξη της συνεδρίασης. 

 
 

 

ΑΔΑ: 6ΜΙΩΩΚΡ-ΥΝΧ





 

 

 

2

ΘΕΜΑ 1ο:    Μετάθεση ηµεροµηνίας αποσφράγισης & καταληκτικής ηµεροµηνίας υποβολής 
προσφορών διαγωνισµού του έργου: << Κατασκευή ψευδοροφής - ελαιοχρωµατισµός 
στο αµφιθέατρο πολλαπλών χρήσεων "Νίκος Τεµπονέρας" του σχολικού συγκροτήµατος 
1ου & 2ου Γυµνασίου και 1ου Λυκείου ∆.Κ. Ταύρου >> 
 
 
Ο Πρόεδρος υποβάλλει στα µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής εισήγηση της ∆/νσης Οικονοµικών 
Υπηρεσιών, η οποία έχει ως εξής: 
 
Ο Πρόεδρος  ενηµερώνει τα µέλη ότι η συνεδρίαση συγκαλείται ως κατεπείγουσα βάσει του άρθρου 
75 παρ. 6 του Ν.3852/2010, προκειµένου να ολοκληρωθεί άµεσα ο διαγωνισµός , έχοντας υπόψη  τις 
διατάξεις του άρθ. 98 του Ν. 4412/16, καθώς & του άρθ. 18 της εν λόγω διακήρυξης  

 
Η Οικονοµική Επιτροπή, αφού άκουσε τον κ. Πρόεδρο, ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ για το κατεπείγον 
της συνεδρίασης. 

 
 

 
Κύριε Πρόεδρε, 
 
Σχετ.: α) Η υπ΄αριθµ. 22228/2017 διακήρυξη (17PROC002008090/27-09-27) 
           β) το από 12/10/17 έγγραφο µελών της επιτροπής διαγωνισµού  
 

 Κύριε Πρόεδρε,  
 

    Σας γνωρίζουµε ότι σύµφωνα µε την υπ΄αριθµ. 275/26-9-2017 απόφαση Οικονοµικής Επιτροπής 
καταρτίστηκαν οι όροι διακήρυξης (βλ.α σχετικό) για την διεξαγωγή του συνοπτικού διαγωνισµού του 
έργου << Κατασκευή ψευδοροφής  

- ελαιοχρωµατισµός στο αµφιθέατρο πολλαπλών χρήσεων "Νίκος Τεµπονέρας" του σχολικού 
συγκροτήµατος 1ου & 2ου Γυµνασίου και 1ου Λυκείου ∆.Κ. Ταύρου >>. 

         Σύµφωνα µε το άρθρο 1.5 της εν λόγω διακήρυξης,  η δηµοπρασία διενεργείται στις 12/10/17 
& ώρα 10:00 π.µ..  

          Επειδή σύµφωνα µε το (β) σχετικό έγγραφο,  κατά την ανωτέρω ηµέρα & ώρα δεν κατέστη 
δυνατή η συνεδρίαση της επιτροπής διαγωνισµού, λόγω µη απαρτίας, εξ αιτίας ανωτέρας βίας ( 
ασθένεια του προέδρου & του αναπληρωτή αυτού), 

έχοντας υπόψη  τις διατάξεις του άρθ. 98 του Ν. 4412/16, καθώς & του άρθ. 18 της εν λόγω 
διακήρυξης  

  
                                                   εισηγούµαστε 
την µετάθεση της αποσφράγισης, καθώς και της καταληκτικής ηµεροµηνίας υποβολής προσφορών 
από τις 12/10/17 στις 20/10/17 ηµέρα Παρασκευή & ώρα 10:00 π.µ. 
 
 

 
Η Προϊσταµένη 

                  Τ.Υ.∆M-T  
 

    

    
   Ο Εντεταλµένος Σύµβουλος   
     Τ.Υ.∆Μ –Τ &   ∆όµησης 

 
 

 
          Η ∆ιευθύντρια  
    Τ.Υ.∆Μ–Τ &   ∆όµησης 

 
     ΓΙΑΝΝΙΚΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ 

ΑΔΑ: 6ΜΙΩΩΚΡ-ΥΝΧ





 

 

 

3

            ΤΣΙΩΛΗ ΑΜΑΛΙΑ 
       ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

        ΣΑΒΒΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ                                                               ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

      
 
 

 
 

Τέλος ο Πρόεδρος κάλεσε την Οικονοµική Επιτροπή να αποφασίσει σχετικά. 
Η Οικονοµική Επιτροπή µετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της, τις ισχύουσες 
διατάξεις, τα υποβληθέντα στοιχεία  και την προαναφερόµενη εισήγηση. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 

 
 

Εγκρίνει την µετάθεση της αποσφράγισης καθώς και της καταληκτικής ηµεροµηνίας υποβολής 
προσφορών από τις 12/10/17 στις 20/10/17 ηµέρα Παρασκευή & ώρα 10:00 π.µ. 
 

• Λευκό ψήφισε ο ∆ηµοτικός Σύµβουλος κ. ∆ηµήτριος Ζώταλης. 
 

 

          Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 
 

 
                          Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ  ΤΑ ΜΕΛΗ 
 
                    
                 ΑΝ∆ΡΕΑΣ Γ. ΕΥΘΥΜΙΟΥ       
 
 
     

 
          Ακριβές Αντίγραφο 

          Μοσχάτο  12/10/2017 
          Η Πρ/νη Υ.Σ.Ο & ∆.Κ 

           
 

            ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ 
 

 
 

 

ΑΔΑ: 6ΜΙΩΩΚΡ-ΥΝΧ




		2017-10-12T15:21:01+0300
	Athens




